Государственное автономное образовательное учреждение

профессионального образования города Севастополя
«Институт развития образования»

(ГАОУ ПО ИРО)

П Р И К А З

28 февраля 2024 г.         № 160

О внесении изменений в приказ Государственного автономного
образовательного учреждения профессионального образования города
Севастополя «Институт развития образования» от 18.09.2023 № 695 «Об
утверждении критериев и показателей для осуществления всестороннего
анализа профессиональной деятельности педагогических работников»

 В соответствии со статьей 49 Федерального закона от 29.12.2012

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», согласно приказу
Министерства просвещения Российской Федерации от 24.03.2023 № 196 «Об
утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников
организаций, осуществляющих образовательную деятельность», приказу
Департамента образования и науки города Севастополя от 26.07.2022 № 856-
 П «Об утверждении административного регламента предоставления
государственной услуги «Аттестация педагогических работников
организаций, осуществляющих образовательную деятельность и
находящихся в ведении субъекта Российской Федерации, педагогических
работников частных организаций, осуществляющих образовательную
деятельность», для обеспечения объективной оценки профессиональной
деятельности педагогических работников в целях установления
квалификационной категории приказываю:

1. Внести в приказ Государственного автономного образовательного

учреждения профессионального образования города Севастополя «Институт
развития образования» от 18.09.2023 № 695 «Об утверждении критериев и
показателей для осуществления всестороннего анализа профессиональной
деятельности педагогических работников» следующие изменения, изложив
приложения к приказу в новой редакции согласно приложениям к
настоящему приказу.

2.  Начальнику центра информационно-программного обеспечения
ГАОУ ПО ИРО Гладких И.Ю. разместить данный приказ на официальном
сайте Государственного автономного образовательного учреждения

профессионального образования города Севастополя «Институт развития
образования».

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя директора по организационно-методической и проектной
деятельности ГАОУ ПО ИРО Стародубцеву И.В.

И.о. директора       Д.В. Котельников

		2024-03-04T12:18:12+0300
	Котельников Дмитрий Вячеславович